
Pánské turistické ponožky VOXX-AVION LIGHT GREY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35/38 756519 8596281036705 3+

Doporučená maloobchodní cena: 99 Kč s DPH

Popis

Pánské ponožky značky Voxx. Froté ponožky mají klasickou výšku, která je do půl lýtka. Trekingové ponožky jsou
zařazeny do teplotní třídy B, což je určuje pro použití v rozmezí teplot od -5 do +20 °C. Turistické ponožky zaujmou
nejen funkčností, ale také moderním designem.

Materiál outdoorových ponožek má podíl bavlny až 70%. Bavlněná tkanina v ponožkách do lesa je zárukou komfortu
a příjemného pocitu při nošení. Ponožky do hor výborně odvádějí vlhkost. Trekové ponožky Avion jsou super
společníky na trekking, kempování, outdorové výpravy a expedice.

Detaily produktu:

klasická výška - ponožky sahají cca do 1/2 lýtek
froté úplet
vysoký podíl bavlny
výborný odvod vlhkosti
teplotní třída B: od -5°C do +20°C

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


